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Velkommen til Sjøsiden 79!



Velkommen til
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Vindfang og mellomgang



Sjøsiden 79

Prisantydning 3 200 000
Omkostninger 14 249
Totalpris 3 223 949

Fellesutgifter 3 474 pr. mnd.
Bruksareal 60 m²
BRA-i 55 m²
BRA-e 5 m²
BRA-b 0
TBA 18 m²
Soverom 1
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 2 316 m²
Byggeår 2019

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Silje Buvarp

Eiendomsmegler

41454746

silje.buvarp@nylanderpartners.no

Postboks 40, 7129 Brekstad
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Vindfang og 
mellomgang. Her er 

det godt med 
lagringsplass i den 

lange 
skyvedørsgarderoben.
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Fasade



Beliggenhet

Meget innbydende 
leilighet i 2.etg 

En åpen, lys og meget koselig leilighet med veldig god 
standard.Alt på ett plan og ligger i blokkas 2.etasje. Nest høyest i 
blokka. Leiligheten inneholder følgende:Vindfang, mellomgang, 1 
romslig soverom, bad/wc/vaskerom, stue og kjøkken i åpen 
løsning med utgang til balkong på hele 18 kvm! Panorama 
sjøutsikt over fjorden og båtleia! I tillegg disponerer leiligheten en 
bod i kjeller. Parkeringsplass i felles parkeringsanlegg. Like 
nedenfor leiligheten er det en flott sandstrand og område for 
turmuligheter. En lekeplass for barn, barnebarn og besøk. Kort vei 
inn til Brekstad sentrum. Fellesgjelden er allerede innfridd. Så her 
slipper man å tenke på enda høyere kostander etter avdragsfri 
periode. Bo enkelt og praktisk! Velkommen til en hyggelig 
boligopplevelse!

Fritekst
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Inn kommer man åpen stue/kjøkken løsning
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Lys og moderne kjøkkeninnredning
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Masse skapplass
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Åpen løsning mot stue
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Spisestue
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Spisestue
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Sjekk den utsikten da!
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Her kan man nyte et godt måltid og en fin sjøutsikt
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Stue
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Stue
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Soverom
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Bad



22

Bad
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Romslig balkong
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Balkong
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Utsikt
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Fasade
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Egen parkeringsplass i kjeller
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Egen bod i kjeller
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Nærområdet
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Fasade på baksiden av blokka. Her er det også laget et fint uteområde for beboerne.
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Nærområdet
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Stranda like nedenfor
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Nærområdet
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Nærområdet
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Nærområdet
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Like nedenfor blokka er det er koselig lekeplass
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Lekeplass
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Plantegning
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2. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 60,0 m²
• BRA-i: 55,0 m²
• BRA-e: 5,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 18,0 
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